２０２４年１０月吉日

お得意様各位

販売終了、および在庫限り販売終了
一部商品、リニューアルのご案内

拝啓

 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素より格別に弊社商品をご愛顧賜

り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社では諸般の事情により下記商品の販売を終了させて頂くことになりま

した。また、一部の商品につきまして、リニューアルをさせて頂くことになりました。

誠に勝手ではございますが、実情をご賢察の上、ご理解を賜りたくここにご案内をさせ

て頂きます。

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■２０２４年１２月１日以降 リニューアル商品
２０２４

総合ｶﾀﾛｸﾞ
掲載ﾍﾟｰｼﾞ

商品名 品種／カラー 備考

P.２９６ 視覚障害者誘導用ブロック 全品種 エコセメント使用製品となります
※１

※１ 詳細につきましては弊社ホームページにてご確認ください。

・２０２４年１２月１日以降の物件がございましたら、早めに弊社担当営業員までお問い合わせください。

■販売終了済み商品
２０２４

総合ｶﾀﾛｸﾞ
掲載ﾍﾟｰｼﾞ

商品名 品種／カラー 備考

P.６８ ラジャスターン 方形 Ｋグレー（６・３）

P.７４ キュリオル アマンド（６・３）

P.７７ ヴァリストン 全品種

P.１０５ ハイブリッドルーバー
ルーバー１０５（ダークブラウン）、

ルーバー１５５（ライトブラウン）

P.１２４ オアシスシリーズ ブリックタイプ（カカオ・地中埋設）

P.１５２ コルジェボーダー クリアグレー

P.１８０ ブリエ 全品種

P.１８２ スキエット 全品種

P.１８３ デュエット 全品種

※裏面へつづく

■販売終了済み商品
２０２４

総合ｶﾀﾛｸﾞ
掲載ﾍﾟｰｼﾞ

商品名 品種／カラー 備考

P.１８４ デュアル 全品種

P.１８５ ステアリブ 全品種

P.１８６ ホールストーン 全品種

P.１８７ ロジック 全品種

P.１８８ 大谷９００ 全品種

P.１９０ こたたき９００ 全品種

P.１９２ ニューライン５００ 全品種

P.１９３ 本みかげ５００ 全品種

P.２０６ フリーキャップ 全品種

■在庫限り販売終了商品

２０２４
総合ｶﾀﾛｸﾞ
掲載ﾍﾟｰｼﾞ

商品名 品種／カラー 備考

P.４７ ポータリー・ペイバー 全品種

P.６８ ラジャスターン 方形 ハラ

P.７７ タフィー 全品種

P.９１ バラストＳ ベージュミックスＳ

P.１５０ ベネチア クレスト、ヴェイル

P.１５２ コルジェボーダー クリアホワイト

P.２０２ プライムキャップ ベージュ（１６２／１９０タイプ）

P.２０８ グラニットスクリーン・サークル さび

※在庫状況につきましては弊社営業所、または担当営業員までお問い合わせください。

■２０２５年３月２０日 販売終了商品
２０２４

総合ｶﾀﾛｸﾞ
掲載ﾍﾟｰｼﾞ

商品名 品種／カラー 備考

P.１１６ ビューオ Ｗ２９０

P.１１７ フラドラ 全品種

P.１５８ リブロックＲＸ シルキーベージュ※２ 新色を発売予定です

P.１９７ スプリットキャップ シルキーベージュ※２
ベージュ色に１７０サイズを発売

予定です

※２は３月２１日以降、６ヶ月の間は在庫対応を致します。

・２０２５年３月２１日以降の物件がございましたら、早めに弊社担当営業員までお問い合わせください。

■２０２５年３月２１日 リニューアル商品
２０２４

総合ｶﾀﾛｸﾞ
掲載ﾍﾟｰｼﾞ

商品名 品種／カラー 備考

P.１１６ ビューオ Ｗ１５０

・２０２５年３月２１日以降の物件がございましたら、早めに弊社担当営業員までお問い合わせください。

以上